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Informacja

Wójta Gminy  Poświętnem

z dnia 31 sierpnia 2005 roku

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000r. w
sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. Nr 72, poz. 847 z późn. zm.) podaje się do
publicznej wiadomości informację o sposobie, terminie i miejscu zgłaszania kandydatów do
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Poświętne, w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2005r.

Sposób zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych

Obwodowe komisje wyborcze powoła Wójt Gminy. W skład komisji obwodowej powołane
będzie od 5 do 9 osób. Kandydatów do komisji zgłaszają spośród wyborców danej gminy
pełnomocnicy komitetów wyborczych lub upoważnione przez nich osoby. Z urzędu w skład
komisji wchodzi jako członek, osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród pracowników
samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych .

Pełnomocnik komitetu wyborczego lub upoważniona przez niego osoba mogą zgłosić do
każdej komisji tylko po jednym kandydacie. Kandydatami na członków obwodowych
komisji zgłaszanymi przez pełnomocników komitetów wyborczych mogą być osoby mające
prawo wybierania, stale zamieszkałe na obszarze gminy.

Zgłoszenia kandydatów do obwodowych komisji wyborczych dokonuje się na druku,
którego wzór określa załącznik do Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 28.08.2000 r. (Dz. U. Nr 72, poz. 847 późn. zm.). Wzór tego



zgłoszenia można również otrzymać w  Urzędzie Gminy w Poświętnem (pokój nr 17).
Zgłoszenie podpisuje pełnomocnik lub osoba przez niego upoważniona. Osoba dokonująca
zgłoszenia z upoważnienia pełnomocnika dołącza do zgłoszenia upoważnienie lub jego
kopię (kopię uwierzytelnia się po okazaniu oryginału). Kandydat na członka komisji
podpisuje zgodę na powołanie go w skład wskazanej obwodowej komisji wyborczej.

Termin i miejsce zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych

Kandydatów na członków do obwodowych komisji wyborczych można zgłaszać do dnia 9
września 2005 roku w godzinach pracy Urzędu Gminy (tj. we wtorki w godz. 730 –
1730 , pozostałe dni z wyłączeniem soboty i niedzieli w godz. 730 – 1500). Zgłoszenia będą
przyjmowane w budynku Urzędu Gminy w Poświętnem (pokój nr 17).

                                                                                                                  Wójt
                                                                                                      /-/ Jan Cymerman
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